[image: Descrição: Logo Câmara]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO

PORTARIA Nº 66, de 25 de julho de 2022.

“Dispõe sobre atribuição de Função, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a servidora VÂNIA DE MELO SANTOS (Portaria nº 006/2023), para atuar como Fiscal de Contratos junto a Câmara Municipal de Colinas do Tocantins - TO.

Art. 2º. A indicação de que trata o “caput” deste artigo, ocorrerá sem qualquer ônus aos cofres públicos desta Câmara Municipal de Colinas do Tocantins – TO, principalmente sem remuneração vinculado ao exercício da função.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 30 de maio de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

Colinas do Tocantins - TO, 25 de julho de 2023.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente da Câmara

===========================================================================
CÂMARA MUL. DE COLINAS DO TOCANTINS
Av. Tenente Siqueira Campos nº 890 Telefax (063) 3476 – 4712
presidencia@camara.colinas.to.gov.br CEP: 77760-000
image1.jpeg
CO““as do Tocantins - TO
| )

2 CAMARA mUNICIPAL

. (29-01-1965 'Q